



WSPRiTS/ZP/127/2020  
ZP.261.10.2020

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2020 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 069-163487 z dnia 07.04.2020 r. na zakup drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/10/20].**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Dotyczy Zadania 2 „Baterie i akumulatorki do sprzętu medycznego”:**

1) **PYTANIE: poz. 9** - Proszę o podanie modeli oraz roku produkcji smartfonów z ww. pozycji.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o telefon Huawei Y560-L01.

#### **Dotyczy Zadania 4 „Elektrody”:**

2) **PYTANIE: poz. 1** - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod po 4 szt. na pojedynczym listku – pasku folii, z miejscem umożliwiającym odklejenie elektrody od przezroczystej osłonki min. 4 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

3) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na okrągłą elektrodę o średnicy 43 mm (średnica z „noskiem” 46 mm), pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

4) **PYTANIE: poz. 2** - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod po 5 szt. na pojedynczym listku – pasku folii, z miejscem umożliwiającym odklejenie elektrody od przezroczystej osłonki min. 4 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

5) **PYTANIE:** Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podając tolerancję średnicy elektrod miał na myśli milimetry czy centymetry, tj. +/-0,5 mm czy +/-0,5 cm ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że podając tolerancję średnicy elektrod miał na myśli milimetry, tj. +/-0,5 mm.

#### **Dotyczy Zadania 8 „Przyrządy do przetaczania i przedłużacze do pomp”:**

6) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający podając minimalną długość komory kroplowej, miał na myśli jej część przezroczystą, która umożliwia wizualną ocenę poziomu płynu w komorze?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza powyższe.



**Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:**

7) **PYTANIE:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

**ODPOWIEDŹ:** Jeżeli Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą, to Zamawiający uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spełnione.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR  
  
dr n/o zdr. Karol Bielski

*Sprawę prowadzi:*  
Agnieszka Rucińska  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 293